
POZVÁNKA NA 
WORKSHOPY 

KREATIVNÍ HV 

sobota 5.11.2022
9 - 17 h (hudebně - poslechové činnosti)

přihlašovací formulář bude otevřen 27. 10. - 3.11. (do 20 h)
(přihlašování před QR kód nebo link na webu KHV)

 
 

Pedagogická fakulta UK, Celetná 13, Praha 1 (2. patro)
kontakt: olga.kozankova@pedf.cuni.cz

 

Během dne navšívíte 4 workshopy (90 min) lektorů:
Elisa Seppänen (Finsko)

Lektorka komplexní HV propojující nejrůznější hudební žánry a hudbu z 
různých etnických prostředí. Věnuje se především kolektivní výuce dětí i 

dospělých s důrazem na rytmus. Vyučuje na Sibeliově akademii v Helsinkách.
Johannes Van Der Sandt (Itálie)

Působí na Univerzitě v Bolzanu jako profesor hudební výchovy. Zaměřuje se 
na práci s hlasem a dechem, dále na sociální přínos sborového zpěvu dětí i 

dospívajících nebo multikulturní perspektivy v HV.
Lenka Pospíšilová (ČR)

Předsedkyně České Orffovy společnosti, působí jako učitelka HV a lektorka 
řady orffovských kurzů v ČR i zahraničí. Rovněž lektoruje dílny pro rodiče s 
dětmi nebo pro školy v Českém muzeu hudby a při symfonickém orchestru 

FOK. Je spoluautorkou učebnice HV pro 1. třídy (FRAUS).
Ludmila Bajerová (ČR)

Učitelka HV na ZŠ s rozšířenou HV, lektorka ČOS, sbormistryně komorního 
smíšeného sboru L´Asenzio. Zaměřuje se na komplexní HV s důrazem na 

pohybovou výchovu.
--------------

 
Folklorní soubor Gaudeamus VŠE (jako host)

17:30 - 19 h
společné zpívání, tancování, popovídání

 
 


